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Sin Ramo/Dependencia
Céamara de Diputados
Organo Interno de Control
Secretaria de Asuntos Legislativos y Juridicos
Departamento de control y seguimiento del Proceso Legislativo
Departamento de Dictamen Legislativo
Departamento de Asuntos Juridicos
Unidad de Transparencia
Direccion de Archivos
Secretaria de Administracion
Direccion de Finanzas y Contabilidad
Direccion de Recursos Humanos
Direccion de Normatividad Administrativa

$306,249,873.44
$13,745,799.46
$33,900,612.23
$10,190,724.68
$14,674,595.32
$7,670,294.16
$2,189,584.12
$4,179,643.05
$66,355,594.40
$86,971,242.07
$16,114,822.26
$3,031,153.81

$7,478,445.74
-$1,569,336.76
-$104,014.26
$651,322.24
$206,752.36
$558,927.15
$489,456.57
-$68,149.23
-$1,637,539.87
-$3,622,928.45
$1,279,598.48
-$547,943.52

$313,728,319.18
$12,176,462.70
$33,796,597.97
$10,842,046.92
$14,881,347.68
$8,229,221.31
$2,679,040.69
$4,111,493.82
$64,718,054.53
$83,348,313.62
$17,394,420.74
$2,483,210.29

$60,740,777.74
$1,492,944.16
$3,253,312.42
$2,878,891.82
$3,431,456.88
$2,247,586.76
$979,605.76
$842,642.72
$4,549,959.23
$16,407,071.54
$4,146,784.19
$126,312.12

$59,830,265.31
$1,474,097.08
$3,014,675.42
$2,870,028.42
$3,421,468.34
$2,239,916.12
$973,515.12
$840,662.38
$4,465,278.42
$15,322,001.06
$4,128,393.61
$125,945.72

$252,987,541.44
$10,683,518.54
$30,543,285.55
$7,963,155.10
$11,449,890.80
$5,981,634.55
$1,699,434.93
$3,268,851.10
$60,168,095.30
$66,941,242.08
$13,247,636.55
$2,356,898.17

Sin Ramo/Dependencia

$565,273,939.00

$3,114,590.35

$568,388,529.45 $10T,097,3353% $98,706,247.00 $467,29T, 18411

Total del Gasto

$565,273,939.00

$3,114,590.45

$568,388,529.45 ___ $101,097,385.34 ___ $98,7/06,247.00 _ $467,29T,T84. 1T
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